様式第４
令和　　年　　月　　日
社会福祉法人
鹿児島市社会福祉協議会会長　殿

学校名

校長名

令和　　年度ボランティア活動実績報告書

　このことについて、次のとおり報告します。

１．児童・生徒数　　　　　　　　　　　名（令和　　年５月１日現在）

２．担当教諭名

３．活動助成金
（１）収入の部
	区　　分
	金　　額
	摘　　要

	円

	計
	円

（２）支出の部
	区　　分
	金　　額
	摘　　要

	円

	計
	円

	学　校　名
	児童・生徒数

	名

４．活動実績

　別紙「活動実績状況表」に当てはまらないものについては、下表に記載してください。
　なお、記載するものが無い場合には、別紙「活動実績状況表」のとおりと記載してください。

	主な活動の概要

	活　　動　　の　　実　　績
	事　業　名
	内　容
	月日
	場所

添付書類
　①活動写真　数枚（児童・生徒の活動風景等）
　②学校で作成された文集、会報等の中で、ボランティア活動に関するものの抜粋